

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA ZONA III - CONTRATO 100215313-179-0-2011 - PANAMERICANA**

CÓDIGO PRODUCTO	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	CANTIDAD REMISION	CANTIDAD FACTURADA	PRECIO VENTA	TOTAL SIN I.V.A	VALOR DEL I.V.A	TOTAL CON I.V.A
507017	CINTA POLIPROPILENO 12 X 50 BO	30	30	\$ 609,00	\$ 18.270,00	\$ 2.923,00	\$ 21.193,00
500019	CLIP MARIPOSA LEADER CAJA X 50	10	10	\$ 1.279,00	\$ 12.790,00	\$ 2.046,00	\$ 14.836,00
500331	FOLDER CELUGUIA HORIZONTAL OFICI	1.200	1.200	\$ 148,00	\$ 177.600,00	\$ 28.416,00	\$ 206.016,00
500235	CARTULINA BRISTOL OFICIO BLANC	50	50	\$ 641,00	\$ 32.050,00	\$ 5.128,00	\$ 37.178,00
501290	SOBRE MANILA 36X44 (RADIOLOGIC	100	100	\$ 194,00	\$ 19.400,00	\$ 3.104,00	\$ 22.504,00
500020	GANCHO CLIP CAJA X 100 ESTANDA	10	10	\$ 303,00	\$ 3.030,00	\$ 0,00	\$ 3.030,00
501635	RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO	30	30	\$ 616,00	\$ 18.480,00	\$ 2.957,00	\$ 21.437,00
15225	LAPIZ N.2 HB BEROL UNIDAD	50	50	\$ 223,00	\$ 11.150,00	\$ 0,00	\$ 11.150,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	200	200	\$ 244,00	\$ 48.800,00	\$ 0,00	\$ 48.800,00
501143	FOTOCONDUCTOR E250X22G LEXMARK	1	1	\$ 107.241,00	\$ 107.241,00	\$ 17.159,00	\$ 124.400,00
505991	PEGANTE BARRA X 40GR STUDMARK	10	10	\$ 2.851,00	\$ 28.510,00	\$ 4.562,00	\$ 33.072,00
503219	TONER H.P. Q5942X NEGRO LJ 425	2	2	\$ 556.716,00	\$ 1.113.432,00	\$ 178.149,00	\$ 1.291.581,00
504355	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQU	50	50	\$ 2.249,00	\$ 112.450,00	\$ 17.992,00	\$ 130.442,00
507461	GRAPA 26/6 X 5000 1/4"6MM GALV	15	15	\$ 1.345,00	\$ 20.175,00	\$ 3.228,00	\$ 23.403,00
501627	MARCADOR NEGRO PERMANENTE ERGO	20	20	\$ 721,00	\$ 14.420,00	\$ 0,00	\$ 14.420,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	10	10	\$ 355.333,00	\$ 3.553.330,00	\$ 0,00	\$ 3.553.330,00
4049	CORTADOR GRUESO PLASTICO SEGUR	10	10	\$ 420,00	\$ 4.200,00	\$ 672,00	\$ 4.872,00
15229	LAPIZ P/CHEQUEO ROJO EAGLE UNI	12	12	\$ 363,00	\$ 4.356,00	\$ 0,00	\$ 4.356,00
24210	SOBRE MANILA OFICIO ESP. 27X37	100	100	\$ 117,00	\$ 11.700,00	\$ 1.872,00	\$ 13.572,00
507804	CINTA POLIPRO. 48X100MT IMPRE.	30	30	\$ 5.336,00	\$ 160.080,00	\$ 25.613,00	\$ 185.693,00
506575	PERFORADORA NHITAN 2 HUECOS 20	15	15	\$ 5.319,00	\$ 79.785,00	\$ 12.766,00	\$ 92.551,00
501629	MARCADOR ROJO PERMANENTE ERGON	20	20	\$ 721,00	\$ 14.420,00	\$ 2.307,00	\$ 16.727,00
114095	SACAGANCHOS METALICO GENMES	20	20	\$ 849,00	\$ 16.980,00	\$ 2.717,00	\$ 19.697,00
500407	SOBRE MANILA 22.5X29(CARTA) EC	200	200	\$ 74,00	\$ 14.800,00	\$ 2.368,00	\$ 17.168,00
502986	PEGANTE P/PAPEL PREFLEX GALON	2	2	\$ 27.291,00	\$ 54.582,00	\$ 8.733,00	\$ 63.315,00
500655	SOBRE MANILA 25X35 (OFICIO) EC	100	100	\$ 89,00	\$ 8.900,00	\$ 1.424,00	\$ 10.324,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	250	250	\$ 8.460,00	\$ 2.115.000,00	\$ 0,00	\$ 2.115.000,00
504969	ROLLO TERMICO P/DIGITURNO 80MM	15	15	\$ 6.364,00	\$ 95.460,00	\$ 15.274,00	\$ 110.734,00
507802	CAJA P/ARCHIVO T/NEVERA 21X40X	100	100	\$ 2.112,00	\$ 211.200,00	\$ 33.792,00	\$ 244.992,00
503337	HUMEDECEDOR PASTA 14GR CUENTA	12	12	\$ 1.177,00	\$ 14.124,00	\$ 2.260,00	\$ 16.384,00
43217	PERFORADORA 303 NHITAN 2 HUECO	5	5	\$ 50.896,00	\$ 254.480,00	\$ 40.717,00	\$ 295.197,00
500407	SOBRE MANILA 22.5X29(CARTA) EC	50	50	\$ 74,00	\$ 3.700,00	\$ 592,00	\$ 4.292,00
79272	COSEDORA 100 NHITAN SEMINDUSTR	5	5	\$ 79.316,00	\$ 396.580,00	\$ 63.453,00	\$ 460.033,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	70	70	\$ 8.460,00	\$ 592.200,00	\$ 0,00	\$ 592.200,00
501627	MARCADOR NEGRO PERMANENTE ERGO	15	15	\$ 721,00	\$ 10.815,00	\$ 0,00	\$ 10.815,00
507804	CINTA POLIPRO. 48X100MT IMPRE.	5	5	\$ 5.336,00	\$ 26.680,00	\$ 4.269,00	\$ 30.949,00
4049	CORTADOR GRUESO PLASTICO SEGUR	3	3	\$ 420,00	\$ 1.260,00	\$ 202,00	\$ 1.462,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	10	10	\$ 355.333,00	\$ 3.553.330,00	\$ 0,00	\$ 3.553.330,00
15225	LAPIZ N.2 HB BEROL UNIDAD	10	10	\$ 223,00	\$ 2.230,00	\$ 0,00	\$ 2.230,00
501640	TINTA P/SELLOS D/CAUCHO X 30CC	6	6	\$ 1.140,00	\$ 6.840,00	\$ 1.094,00	\$ 7.934,00
500585	BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25GR #	110	110	\$ 247,00	\$ 27.170,00	\$ 0,00	\$ 27.170,00
505683	TONER LEXMARK E450H11L NEGRO E	1	1	\$ 489.050,00	\$ 489.050,00	\$ 0,00	\$ 489.050,00
507806	ETIQUETA ADHESIVA 1/2CARTA BON	2	2	\$ 97.545,00	\$ 195.090,00	\$ 31.214,00	\$ 226.304,00
500331	FOLDER CELUGUIA HORIZONTAL OFICI	415	415	\$ 148,00	\$ 61.420,00	\$ 9.827,00	\$ 71.247,00
183130	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75G COP	30	30	\$ 10.158,00	\$ 304.740,00	\$ 0,00	\$ 304.740,00
507461	GRAPA 26/6 X 5000 1/4"6MM GALV	5	5	\$ 1.345,00	\$ 6.725,00	\$ 1.076,00	\$ 7.801,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	90	90	\$ 244,00	\$ 21.960,00	\$ 0,00	\$ 21.960,00
500655	SOBRE MANILA 25X35 (OFICIO) EC	65	65	\$ 89,00	\$ 5.785,00	\$ 926,00	\$ 6.711,00
501424	CASSETTE P/RELOJ CORRES NS5000	1	1	\$ 75.597,00	\$ 75.597,00	\$ 12.096,00	\$ 87.693,00
507809	FOLDER FUELLE 6CM C/CORDON IMP	380	380	\$ 1.053,00	\$ 400.140,00	\$ 64.022,00	\$ 464.162,00
83789	GRAPA 23/10 X 1000 P/NHITAN 70	3	3	\$ 2.797,00	\$ 8.391,00	\$ 1.343,00	\$ 9.734,00
501627	MARCADOR NEGRO PERMANENTE ERGO	20	20	\$ 721,00	\$ 14.420,00	\$ 0,00	\$ 14.420,00
43217	PERFORADORA 303 NHITAN 2 HUECO	5	5	\$ 50.896,00	\$ 254.480,00	\$ 40.717,00	\$ 295.197,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	6	6	\$ 355.333,00	\$ 2.131.998,00	\$ 0,00	\$ 2.131.998,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	50	50	\$ 244,00	\$ 12.200,00	\$ 0,00	\$ 12.200,00
507461	GRAPA 26/6 X 5000 1/4"6MM GALV	12	12	\$ 1.345,00	\$ 16.140,00	\$ 2.582,00	\$ 18.722,00
15225	LAPIZ N.2 HB BEROL UNIDAD	12	12	\$ 223,00	\$ 2.676,00	\$ 0,00	\$ 2.676,00
503337	HUMEDECEDOR PASTA 14GR CUENTA	5	5	\$ 1.177,00	\$ 5.885,00	\$ 942,00	\$ 6.827,00
507802	CAJA P/ARCHIVO T/NEVERA 21X40X	100	100	\$ 2.112,00	\$ 211.200,00	\$ 33.792,00	\$ 244.992,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA ZONA III - CONTRATO 100215313-179-0-2011 - PANAMERICANA**

CÓDIGO PRODUCTO	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	CANTIDAD REMISION	CANTIDAD FACTURADA	PRECIO VENTA	TOTAL SIN I.V.A	VALOR DEL I.V.A	TOTAL CON I.V.A
501143	FOTOCONDUCTOR E250X22G LEXMARK	1	1	\$ 107.241,00	\$ 107.241,00	\$ 17.159,00	\$ 124.400,00
500585	BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25GR #	20	20	\$ 247,00	\$ 4.940,00	\$ 0,00	\$ 4.940,00
505991	PEGANTE BARRA X 40GR STUDMARK	20	20	\$ 2.851,00	\$ 57.020,00	\$ 9.123,00	\$ 66.143,00
504784	PAPEL TERMICO P/FAX 216X030 MT	2	2	\$ 2.779,00	\$ 5.558,00	\$ 889,00	\$ 6.447,00
501635	RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO	10	10	\$ 616,00	\$ 6.160,00	\$ 986,00	\$ 7.146,00
507017	CINTA POLIPROPILENO 12 X 50 BO	10	10	\$ 609,00	\$ 6.090,00	\$ 974,00	\$ 7.064,00
96417	TONER H.P. Q2613A NEGRO LJ 130	3	3	\$ 179.548,00	\$ 538.644,00	\$ 86.183,00	\$ 624.827,00
13693	TONER H.P. C4127X LASERJET 400	3	3	\$ 308.758,00	\$ 926.274,00	\$ 148.204,00	\$ 1.074.478,00
500331	FOLDER CELUGUIA HORIZONTAL OFICI	150	150	\$ 148,00	\$ 22.200,00	\$ 3.552,00	\$ 25.752,00
79272	COSEDORA 100 NHITAN SEMINDUSTR	5	5	\$ 79.316,00	\$ 396.580,00	\$ 63.453,00	\$ 460.033,00
4049	CORTADOR GRUESO PLASTICO SEGUR	3	3	\$ 420,00	\$ 1.260,00	\$ 202,00	\$ 1.462,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	20	20	\$ 8.460,00	\$ 169.200,00	\$ 0,00	\$ 169.200,00
183130	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75G COP	20	20	\$ 10.158,00	\$ 203.160,00	\$ 0,00	\$ 203.160,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	12	12	\$ 244,00	\$ 2.928,00	\$ 0,00	\$ 2.928,00
507809	FOLDER FUELLE 6CM C/CORDON IMP	100	100	\$ 1.053,00	\$ 105.300,00	\$ 16.848,00	\$ 122.148,00
501631	MARCADOR NEGRO SECO ERGONOMICO	5	5	\$ 944,00	\$ 4.720,00	\$ 0,00	\$ 4.720,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	1	1	\$ 355.333,00	\$ 355.333,00	\$ 0,00	\$ 355.333,00
15225	LAPIZ N.2 HB BEROL UNIDAD	12	12	\$ 223,00	\$ 2.676,00	\$ 0,00	\$ 2.676,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	20	20	\$ 8.460,00	\$ 169.200,00	\$ 0,00	\$ 169.200,00
9984	LIBRO CONTABILIDAD 3 COL/200 F	1	1	\$ 8.676,00	\$ 8.676,00	\$ 1.388,00	\$ 10.064,00
500585	BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25GR #	10	10	\$ 247,00	\$ 2.470,00	\$ 0,00	\$ 2.470,00
504355	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQU	60	60	\$ 2.249,00	\$ 134.940,00	\$ 21.590,00	\$ 156.530,00
501424	CASSETTE P/RELOJ CORRES NS5000	2	2	\$ 75.597,00	\$ 151.194,00	\$ 24.191,00	\$ 175.385,00
15225	LAPIZ N.2 HB BEROL UNIDAD	62	62	\$ 223,00	\$ 13.826,00	\$ 0,00	\$ 13.826,00
505991	PEGANTE BARRA X 40GR STUDMARK	10	10	\$ 2.851,00	\$ 28.510,00	\$ 4.562,00	\$ 33.072,00
500585	BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25GR #	245	245	\$ 247,00	\$ 60.515,00	\$ 0,00	\$ 60.515,00
183130	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75G COP	10	10	\$ 10.158,00	\$ 101.580,00	\$ 0,00	\$ 101.580,00
507804	CINTA POLIPRO. 48X100MT IMPRE.	12	12	\$ 5.336,00	\$ 64.032,00	\$ 10.245,00	\$ 74.277,00
24210	SOBRE MANILA OFICIO ESP. 27X37	100	100	\$ 117,00	\$ 11.700,00	\$ 1.872,00	\$ 13.572,00
500407	SOBRE MANILA 22.5X29(CARTA) EC	400	400	\$ 74,00	\$ 29.600,00	\$ 4.736,00	\$ 34.336,00
507802	CAJA P/ARCHIVO T/NEVERA 21X40X	250	250	\$ 2.112,00	\$ 528.000,00	\$ 84.480,00	\$ 612.480,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	650	650	\$ 8.460,00	\$ 5.499.000,00	\$ 0,00	\$ 5.499.000,00
507017	CINTA POLIPROPILENO 12 X 50 BO	20	20	\$ 609,00	\$ 12.180,00	\$ 1.949,00	\$ 14.129,00
501627	MARCADOR NEGRO PERMANENTE ERGO	77	77	\$ 721,00	\$ 55.517,00	\$ 0,00	\$ 55.517,00
501631	MARCADOR NEGRO SECO ERGONOMICO	14	14	\$ 944,00	\$ 13.216,00	\$ 0,00	\$ 13.216,00
503219	TONER H.P. Q5942X NEGRO LJ 425	10	10	\$ 556.716,00	\$ 5.567.160,00	\$ 890.746,00	\$ 6.457.906,00
503343	FOLDER CELUGUIA VTAL.OFICIO	50	50	\$ 148,00	\$ 7.400,00	\$ 1.184,00	\$ 8.584,00
501290	SOBRE MANILA 36X44 (RADIOLOGIC	60	60	\$ 194,00	\$ 11.640,00	\$ 1.862,00	\$ 13.502,00
500020	GANCHO CLIP CAJA X 100 ESTANDA	15	15	\$ 303,00	\$ 4.545,00	\$ 0,00	\$ 4.545,00
501629	MARCADOR ROJO PERMANENTE ERGON	10	10	\$ 721,00	\$ 7.210,00	\$ 1.154,00	\$ 8.364,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	2	2	\$ 355.333,00	\$ 710.666,00	\$ 0,00	\$ 710.666,00
8147	CARTULINA BRISTOL CARTA X10 BL	335	335	\$ 581,00	\$ 194.635,00	\$ 31.142,00	\$ 225.777,00
507806	ETIQUETA ADHESIVA 1/2CARTA BON	10	10	\$ 97.545,00	\$ 975.450,00	\$ 156.072,00	\$ 1.131.522,00
504784	PAPEL TERMICO P/FAX 216X030 MT	7	7	\$ 2.779,00	\$ 19.453,00	\$ 3.112,00	\$ 22.565,00
500655	SOBRE MANILA 25X35 (OFICIO) EC	300	300	\$ 89,00	\$ 26.700,00	\$ 4.272,00	\$ 30.972,00
501635	RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO	55	55	\$ 616,00	\$ 33.880,00	\$ 5.421,00	\$ 39.301,00
500331	FOLDER CELUGUIA HORIZONTAL OFICI	120	120	\$ 148,00	\$ 17.760,00	\$ 2.842,00	\$ 20.602,00
507809	FOLDER FUELLE 6CM C/CORDON IMP	30	30	\$ 1.053,00	\$ 31.590,00	\$ 5.054,00	\$ 36.644,00
507461	GRAPA 26/6 X 5000 1/4"6MM GALV	19	19	\$ 1.345,00	\$ 25.555,00	\$ 4.089,00	\$ 29.644,00
500235	CARTULINA BRISTOL OFICIO BLANC	65	65	\$ 641,00	\$ 41.665,00	\$ 6.666,00	\$ 48.331,00
501633	MARCADOR ROJO SECO ERGONOMICO	10	10	\$ 944,00	\$ 9.440,00	\$ 1.510,00	\$ 10.950,00
504969	ROLLO TERMICO P/DIGITURNO 80MM	35	35	\$ 6.364,00	\$ 222.740,00	\$ 35.638,00	\$ 258.378,00
15229	LAPIZ P/CHEQUEO ROJO EAGLE UNI	6	6	\$ 363,00	\$ 2.178,00	\$ 0,00	\$ 2.178,00
501143	FOTOCONDUCTOR E250X22G LEXMARK	1	1	\$ 107.241,00	\$ 107.241,00	\$ 17.159,00	\$ 124.400,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	297	297	\$ 244,00	\$ 72.468,00	\$ 0,00	\$ 72.468,00
501672	CABUYA POLIPROPILENO 1 KILO 75	1	1	\$ 11.598,00	\$ 11.598,00	\$ 1.856,00	\$ 13.454,00
13693	TONER H.P. C4127X LASERJET 400	1	1	\$ 308.758,00	\$ 308.758,00	\$ 49.401,00	\$ 358.159,00
507806	ETIQUETA ADHESIVA 1/2CARTA BON	2	2	\$ 97.545,00	\$ 195.090,00	\$ 31.214,00	\$ 226.304,00
500020	GANCHO CLIP CAJA X 100 ESTANDA	30	30	\$ 303,00	\$ 9.090,00	\$ 0,00	\$ 9.090,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA ZONA III - CONTRATO 100215313-179-0-2011 - PANAMERICANA**

CÓDIGO PRODUCTO	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	CANTIDAD REMISION	CANTIDAD FACTURADA	PRECIO VENTA	TOTAL SIN I.V.A	VALOR DEL I.V.A	TOTAL CON I.V.A
503219	TONER H.P. Q5942X NEGRO LJ 425	4	4	\$ 556.716,00	\$ 2.226.864,00	\$ 356.298,00	\$ 2.583.162,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	280	280	\$ 244,00	\$ 68.320,00	\$ 0,00	\$ 68.320,00
79272	COSEDORA 100 NHITAN SEMINDUSTR	1	1	\$ 79.316,00	\$ 79.316,00	\$ 12.691,00	\$ 92.007,00
503343	FOLDER CELUGUIA VTAL.OFICIO	400	400	\$ 148,00	\$ 59.200,00	\$ 9.472,00	\$ 68.672,00
500655	SOBRE MANILA 25X35 (OFICIO) EC	200	200	\$ 89,00	\$ 17.800,00	\$ 2.848,00	\$ 20.648,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	4	4	\$ 355.333,00	\$ 1.421.332,00	\$ 0,00	\$ 1.421.332,00
501635	RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO	40	40	\$ 616,00	\$ 24.640,00	\$ 3.942,00	\$ 28.582,00
43217	PERFORADORA 303 NHITAN 2 HUECO	1	1	\$ 50.896,00	\$ 50.896,00	\$ 8.143,00	\$ 59.039,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	240	240	\$ 8.460,00	\$ 2.030.400,00	\$ 0,00	\$ 2.030.400,00
505991	PEGANTE BARRA X 40GR STUDMARK	10	10	\$ 2.851,00	\$ 28.510,00	\$ 4.562,00	\$ 33.072,00
183130	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75G COP	110	110	\$ 10.158,00	\$ 1.117.380,00	\$ 0,00	\$ 1.117.380,00
14556	TAJALAPIZ 1900 ELECTRICO	1	1	\$ 65.163,00	\$ 65.163,00	\$ 10.426,00	\$ 75.589,00
507809	FOLDER FUELLE 6CM C/CORDON IMP	100	100	\$ 1.053,00	\$ 105.300,00	\$ 16.848,00	\$ 122.148,00
507802	CAJA P/ARCHIVO T/NEVERA 21X40X	140	140	\$ 2.112,00	\$ 295.680,00	\$ 47.309,00	\$ 342.989,00
500585	BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25GR #	158	158	\$ 247,00	\$ 39.026,00	\$ 0,00	\$ 39.026,00
504355	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQU	80	80	\$ 2.249,00	\$ 179.920,00	\$ 28.787,00	\$ 208.707,00
500331	FOLDER CELUGUIA HORIZONTAL OFICI	420	420	\$ 148,00	\$ 62.160,00	\$ 9.946,00	\$ 72.106,00
13693	TONER H.P. C4127X LASERJET 400	2	2	\$ 308.758,00	\$ 617.516,00	\$ 98.803,00	\$ 716.319,00
507804	CINTA POLIPRO. 48X100MT IMPRE.	207	207	\$ 5.336,00	\$ 1.104.552,00	\$ 176.728,00	\$ 1.281.280,00
500407	SOBRE MANILA 22.5X29(CARTA) EC	150	150	\$ 74,00	\$ 11.100,00	\$ 1.776,00	\$ 12.876,00
507461	GRAPA 26/6 X 5000 1/4"6MM GALV	13	13	\$ 1.345,00	\$ 17.485,00	\$ 2.798,00	\$ 20.283,00
501290	SOBRE MANILA 36X44 (RADIOLOGIC	100	100	\$ 194,00	\$ 19.400,00	\$ 3.104,00	\$ 22.504,00
500235	CARTULINA BRISTOL OFICIO BLANC	100	100	\$ 641,00	\$ 64.100,00	\$ 10.256,00	\$ 74.356,00
15225	LAPIZ N.2 HB BEROL UNIDAD	72	72	\$ 223,00	\$ 16.056,00	\$ 0,00	\$ 16.056,00
503337	HUMEDECEDOR PASTA 14GR CUENTA	5	5	\$ 1.177,00	\$ 5.885,00	\$ 942,00	\$ 6.827,00
15229	LAPIZ P/CHEQUEO ROJO EAGLE UNI	12	12	\$ 363,00	\$ 4.356,00	\$ 0,00	\$ 4.356,00
96417	TONER H.P. Q2613A NEGRO LJ 130	1	1	\$ 179.548,00	\$ 179.548,00	\$ 28.728,00	\$ 208.276,00
83789	GRAPA 23/10 X 1000 P/NHITAN 70	5	5	\$ 2.797,00	\$ 13.985,00	\$ 2.238,00	\$ 16.223,00
24210	SOBRE MANILA OFICIO ESP. 27X37	100	100	\$ 117,00	\$ 11.700,00	\$ 1.872,00	\$ 13.572,00
500019	CLIP MARIPOSA LEADER CAJA X 50	20	20	\$ 1.279,00	\$ 25.580,00	\$ 4.093,00	\$ 29.673,00
9984	LIBRO CONTABILIDAD 3 COL/200 F	5	5	\$ 8.676,00	\$ 43.380,00	\$ 6.941,00	\$ 50.321,00
501631	MARCADOR NEGRO SECO ERGONOMICO	20	20	\$ 944,00	\$ 18.880,00	\$ 0,00	\$ 18.880,00
22866	DVD -RW REGRABABLE IMATION 4.7	40	40	\$ 1.789,00	\$ 71.560,00	\$ 11.450,00	\$ 83.010,00
503848	CD GRABABLE R 700MB 80MIN UNID	20	20	\$ 929,00	\$ 18.580,00	\$ 0,00	\$ 18.580,00
507806	ETIQUETA ADHESIVA 1/2CARTA BON	1	1	\$ 97.545,00	\$ 97.545,00	\$ 15.607,00	\$ 113.152,00
504355	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQU	10	10	\$ 2.249,00	\$ 22.490,00	\$ 3.598,00	\$ 26.088,00
501627	MARCADOR NEGRO PERMANENTE ERGO	35	35	\$ 721,00	\$ 25.235,00	\$ 0,00	\$ 25.235,00
500020	GANCHO CLIP CAJA X 100 ESTANDA	32	32	\$ 303,00	\$ 9.696,00	\$ 0,00	\$ 9.696,00
500407	SOBRE MANILA 22.5X29(CARTA) EC	50	50	\$ 74,00	\$ 3.700,00	\$ 592,00	\$ 4.292,00
500019	CLIP MARIPOSA LEADER CAJA X 50	6	6	\$ 1.279,00	\$ 7.674,00	\$ 1.228,00	\$ 8.902,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	6	6	\$ 355.333,00	\$ 2.131.998,00	\$ 0,00	\$ 2.131.998,00
501840	SOBRE 20A OFICIO C/V S/UNIVERS	20	20	\$ 54,00	\$ 1.080,00	\$ 173,00	\$ 1.253,00
13863	CINTA IMP.EPSON FX1050(MX100)9	1	1	\$ 9.983,00	\$ 9.983,00	\$ 1.597,00	\$ 11.580,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	145	145	\$ 244,00	\$ 35.380,00	\$ 0,00	\$ 35.380,00
503343	FOLDER CELUGUIA VTAL.OFICIO	50	50	\$ 148,00	\$ 7.400,00	\$ 1.184,00	\$ 8.584,00
505683	TONER LEXMARK E450H11L NEGRO E	1	1	\$ 489.050,00	\$ 489.050,00	\$ 0,00	\$ 489.050,00
507802	CAJA P/ARCHIVO T/NEVERA 21X40X	300	300	\$ 2.112,00	\$ 633.600,00	\$ 101.376,00	\$ 734.976,00
15225	LAPIZ N.2 HB BEROL UNIDAD	100	100	\$ 223,00	\$ 22.300,00	\$ 0,00	\$ 22.300,00
500655	SOBRE MANILA 25X35 (OFICIO) EC	20	20	\$ 89,00	\$ 1.780,00	\$ 285,00	\$ 2.065,00
507017	CINTA POLIPROPILENO 12 X 50 BO	2	2	\$ 609,00	\$ 1.218,00	\$ 195,00	\$ 1.413,00
501635	RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO	10	10	\$ 616,00	\$ 6.160,00	\$ 986,00	\$ 7.146,00
507809	FOLDER FUELLE 6CM C/CORDON IMP	400	400	\$ 1.053,00	\$ 421.200,00	\$ 67.392,00	\$ 488.592,00
501629	MARCADOR ROJO PERMANENTE ERGON	10	10	\$ 721,00	\$ 7.210,00	\$ 1.154,00	\$ 8.364,00
507804	CINTA POLIPRO. 48X100MT IMPRE.	2	2	\$ 5.336,00	\$ 10.672,00	\$ 1.708,00	\$ 12.380,00
501640	TINTA P/SELLOS D/CAUCHO X 30CC	5	5	\$ 1.140,00	\$ 5.700,00	\$ 912,00	\$ 6.612,00
24210	SOBRE MANILA OFICIO ESP. 27X37	20	20	\$ 117,00	\$ 2.340,00	\$ 374,00	\$ 2.714,00
15229	LAPIZ P/CHEQUEO ROJO EAGLE UNI	40	40	\$ 363,00	\$ 14.520,00	\$ 0,00	\$ 14.520,00
500585	BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25GR #	85	85	\$ 247,00	\$ 20.995,00	\$ 0,00	\$ 20.995,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	50	50	\$ 244,00	\$ 12.200,00	\$ 0,00	\$ 12.200,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA ZONA III - CONTRATO 100215313-179-0-2011 - PANAMERICANA**

CÓDIGO PRODUCTO	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	CANTIDAD REMISION	CANTIDAD FACTURADA	PRECIO VENTA	TOTAL SIN I.V.A	VALOR DEL I.V.A	TOTAL CON I.V.A
501627	MARCADOR NEGRO PERMANENTE ERGO	10	10	\$ 721,00	\$ 7.210,00	\$ 0,00	\$ 7.210,00
500020	GANCHO CLIP CAJA X 100 ESTANDA	20	20	\$ 303,00	\$ 6.060,00	\$ 0,00	\$ 6.060,00
15225	LAPIZ N.2 HB BEROL UNIDAD	30	30	\$ 223,00	\$ 6.690,00	\$ 0,00	\$ 6.690,00
501640	TINTA P/SELLOS D/CAUCHO X 30CC	2	2	\$ 1.140,00	\$ 2.280,00	\$ 365,00	\$ 2.645,00
501635	RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO	20	20	\$ 616,00	\$ 12.320,00	\$ 1.971,00	\$ 14.291,00
507017	CINTA POLIPROPILENO 12 X 50 BO	2	2	\$ 609,00	\$ 1.218,00	\$ 195,00	\$ 1.413,00
500331	FOLDER CELUGUIA HORIZTAL OFICI	100	100	\$ 148,00	\$ 14.800,00	\$ 2.368,00	\$ 17.168,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	100	100	\$ 8.460,00	\$ 846.000,00	\$ 0,00	\$ 846.000,00
507804	CINTA POLIPRO. 48X100MT IMPRE.	2	2	\$ 5.336,00	\$ 10.672,00	\$ 1.708,00	\$ 12.380,00
500585	BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25GR #	20	20	\$ 247,00	\$ 4.940,00	\$ 0,00	\$ 4.940,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	5	5	\$ 355.333,00	\$ 1.776.665,00	\$ 0,00	\$ 1.776.665,00
500655	SOBRE MANILA 25X35 (OFICIO) EC	50	50	\$ 89,00	\$ 4.450,00	\$ 712,00	\$ 5.162,00
507461	GRAPA 26/6 X 5000 1/4"6MM GALV	6	6	\$ 1.345,00	\$ 8.070,00	\$ 1.291,00	\$ 9.361,00
503343	FOLDER CELUGUIA VTAL.OFICIO	20	20	\$ 148,00	\$ 2.960,00	\$ 474,00	\$ 3.434,00
507804	CINTA POLIPRO. 48X100MT IMPRE.	4	4	\$ 5.336,00	\$ 21.344,00	\$ 3.415,00	\$ 24.759,00
504969	ROLLO TERMICO P/DIGITURNO 80MM	5	5	\$ 6.364,00	\$ 31.820,00	\$ 5.091,00	\$ 36.911,00
503219	TONER H.P. Q5942X NEGRO LJ 425	5	5	\$ 556.716,00	\$ 2.783.580,00	\$ 445.373,00	\$ 3.228.953,00
501635	RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO	1	1	\$ 616,00	\$ 616,00	\$ 99,00	\$ 715,00
501631	MARCADOR NEGRO SECO ERGONOMICO	1	1	\$ 944,00	\$ 944,00	\$ 0,00	\$ 944,00
501627	MARCADOR NEGRO PERMANENTE ERGO	47	47	\$ 721,00	\$ 33.887,00	\$ 0,00	\$ 33.887,00
507809	FOLDER FUELLE 6CM C/CORDON IMP	20	20	\$ 1.053,00	\$ 21.060,00	\$ 3.370,00	\$ 24.430,00
500235	CARTULINA BRISTOL OFICIO BLANC	70	70	\$ 641,00	\$ 44.870,00	\$ 7.179,00	\$ 52.049,00
500585	BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25GR #	175	175	\$ 247,00	\$ 43.225,00	\$ 0,00	\$ 43.225,00
501290	SOBRE MANILA 36X44 (RADIOLOGIC	30	30	\$ 194,00	\$ 5.820,00	\$ 931,00	\$ 6.751,00
183130	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75G COP	78	78	\$ 10.158,00	\$ 792.324,00	\$ 0,00	\$ 792.324,00
502986	PEGANTE P/PAPEL PREFLEX GALON	1	1	\$ 27.291,00	\$ 27.291,00	\$ 4.367,00	\$ 31.658,00
500407	SOBRE MANILA 22.5X29(CARTA) EC	80	80	\$ 74,00	\$ 5.920,00	\$ 947,00	\$ 6.867,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	128	128	\$ 8.460,00	\$ 1.082.880,00	\$ 0,00	\$ 1.082.880,00
503337	HUMEDECEDOR PASTA 14GR CUENTA	2	2	\$ 1.177,00	\$ 2.354,00	\$ 377,00	\$ 2.731,00
501633	MARCADOR ROJO SECO ERGONOMICO	1	1	\$ 944,00	\$ 944,00	\$ 151,00	\$ 1.095,00
15225	LAPIZ N.2 HB BEROL UNIDAD	55	55	\$ 223,00	\$ 12.265,00	\$ 0,00	\$ 12.265,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	10	10	\$ 355.333,00	\$ 3.553.330,00	\$ 0,00	\$ 3.553.330,00
501629	MARCADOR ROJO PERMANENTE ERGON	6	6	\$ 721,00	\$ 4.326,00	\$ 692,00	\$ 5.018,00
500655	SOBRE MANILA 25X35 (OFICIO) EC	60	60	\$ 89,00	\$ 5.340,00	\$ 854,00	\$ 6.194,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	96	96	\$ 244,00	\$ 23.424,00	\$ 0,00	\$ 23.424,00
500331	FOLDER CELUGUIA HORIZTAL OFICI	600	600	\$ 148,00	\$ 88.800,00	\$ 14.208,00	\$ 103.008,00
500020	GANCHO CLIP CAJA X 100 ESTANDA	2	2	\$ 303,00	\$ 606,00	\$ 0,00	\$ 606,00
15225	LAPIZ N.2 HB BEROL UNIDAD	20	20	\$ 223,00	\$ 4.460,00	\$ 0,00	\$ 4.460,00
505991	PEGANTE BARRA X 40GR STUDMARK	1	1	\$ 2.851,00	\$ 2.851,00	\$ 456,00	\$ 3.307,00
507461	GRAPA 26/6 X 5000 1/4"6MM GALV	1	1	\$ 1.345,00	\$ 1.345,00	\$ 215,00	\$ 1.560,00
500020	GANCHO CLIP CAJA X 100 ESTANDA	5	5	\$ 303,00	\$ 1.515,00	\$ 0,00	\$ 1.515,00
506575	PERFORADORA NHITAN 2 HUECOS 20	2	2	\$ 5.319,00	\$ 10.638,00	\$ 1.702,00	\$ 12.340,00
183130	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75G COP	110	110	\$ 10.158,00	\$ 1.117.380,00	\$ 0,00	\$ 1.117.380,00
79486	TONER H.P. C8061X LJ 4100/4101	1	1	\$ 324.162,00	\$ 324.162,00	\$ 51.866,00	\$ 376.028,00
501635	RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO	30	30	\$ 616,00	\$ 18.480,00	\$ 2.957,00	\$ 21.437,00
114095	SACAGANCHOS METALICO GENMES	2	2	\$ 849,00	\$ 1.698,00	\$ 272,00	\$ 1.970,00
504355	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQU	50	50	\$ 2.249,00	\$ 112.450,00	\$ 17.992,00	\$ 130.442,00
507802	CAJA P/ARCHIVO T/NEVERA 21X40X	120	120	\$ 2.112,00	\$ 253.440,00	\$ 40.550,00	\$ 293.990,00
83789	GRAPA 23/10 X 1000 P/NHITAN 70	5	5	\$ 2.797,00	\$ 13.985,00	\$ 2.238,00	\$ 16.223,00
13693	TONER H.P. C4127X LASERJET 400	3	3	\$ 308.758,00	\$ 926.274,00	\$ 148.204,00	\$ 1.074.478,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	132	132	\$ 244,00	\$ 32.208,00	\$ 0,00	\$ 32.208,00
500407	SOBRE MANILA 22.5X29(CARTA) EC	70	70	\$ 74,00	\$ 5.180,00	\$ 829,00	\$ 6.009,00
503343	FOLDER CELUGUIA VTAL.OFICIO	500	500	\$ 148,00	\$ 74.000,00	\$ 11.840,00	\$ 85.840,00
501290	SOBRE MANILA 36X44 (RADIOLOGIC	20	20	\$ 194,00	\$ 3.880,00	\$ 621,00	\$ 4.501,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	30	30	\$ 8.460,00	\$ 253.800,00	\$ 0,00	\$ 253.800,00
507017	CINTA POLIPROPILENO 12 X 50 BO	19	19	\$ 609,00	\$ 11.571,00	\$ 1.851,00	\$ 13.422,00
507803	CAJA P/ARCHIVO REGULAR 46X87X5	40	40	\$ 9.880,00	\$ 395.200,00	\$ 63.232,00	\$ 458.432,00
500655	SOBRE MANILA 25X35 (OFICIO) EC	75	75	\$ 89,00	\$ 6.675,00	\$ 1.068,00	\$ 7.743,00
98043	COSEDORA 370 RANK ERGONOMICA 2	1	1	\$ 10.352,00	\$ 10.352,00	\$ 1.656,00	\$ 12.008,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA ZONA III - CONTRATO 100215313-179-0-2011 - PANAMERICANA**

CÓDIGO PRODUCTO	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	CANTIDAD REMISION	CANTIDAD FACTURADA	PRECIO VENTA	TOTAL SIN I.V.A	VALOR DEL I.V.A	TOTAL CON I.V.A
501627	MARCADOR NEGRO PERMANENTE ERGO	30	30	\$ 721,00	\$ 21.630,00	\$ 0,00	\$ 21.630,00
500019	CLIP MARIPOSA LEADER CAJA X 50	1	1	\$ 1.279,00	\$ 1.279,00	\$ 205,00	\$ 1.484,00
501629	MARCADOR ROJO PERMANENTE ERGON	10	10	\$ 721,00	\$ 7.210,00	\$ 1.154,00	\$ 8.364,00
501840	SOBRE 20A OFICIO C/V S/UNIVERS	1	1	\$ 54,00	\$ 54,00	\$ 9,00	\$ 63,00
500585	BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25GR #	25	25	\$ 247,00	\$ 6.175,00	\$ 0,00	\$ 6.175,00
507804	CINTA POLIPRO. 48X100MT IMPRE.	50	50	\$ 5.336,00	\$ 266.800,00	\$ 42.688,00	\$ 309.488,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	6	6	\$ 355.333,00	\$ 2.131.998,00	\$ 0,00	\$ 2.131.998,00
500331	FOLDER CELUGUIA HORIZONTAL OFICI	100	100	\$ 148,00	\$ 14.800,00	\$ 2.368,00	\$ 17.168,00
502368	TONER LEXMARK NEGRO X215	1	1	\$ 173.900,00	\$ 173.900,00	\$ 27.824,00	\$ 201.724,00
502368	TONER LEXMARK NEGRO X215	1	1	\$ 173.900,00	\$ 173.900,00	\$ 27.824,00	\$ 201.724,00
24210	SOBRE MANILA OFICIO ESP. 27X37	150	150	\$ 117,00	\$ 17.550,00	\$ 2.808,00	\$ 20.358,00
15229	LAPIZ P/CHEQUEO ROJO EAGLE UNI	12	12	\$ 363,00	\$ 4.356,00	\$ 0,00	\$ 4.356,00
507803	CAJA P/ARCHIVO REGULAR 46X87X5	100	100	\$ 9.880,00	\$ 988.000,00	\$ 158.080,00	\$ 1.146.080,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	200	200	\$ 244,00	\$ 48.800,00	\$ 0,00	\$ 48.800,00
501672	CABUYA POLIPROPILENO 1 KILO 75	1	1	\$ 11.598,00	\$ 11.598,00	\$ 1.856,00	\$ 13.454,00
504355	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQU	14	14	\$ 2.249,00	\$ 31.486,00	\$ 5.038,00	\$ 36.524,00
8147	CARTULINA BRISTOL CARTA X10 BL	15	15	\$ 581,00	\$ 8.715,00	\$ 1.394,00	\$ 10.109,00
503337	HUMEDECEDOR PASTA 14GR CUENTA	10	10	\$ 1.177,00	\$ 11.770,00	\$ 1.883,00	\$ 13.653,00
500235	CARTULINA BRISTOL OFICIO BLANC	15	15	\$ 641,00	\$ 9.615,00	\$ 1.538,00	\$ 11.153,00
500019	CLIP MARIPOSA LEADER CAJA X 50	10	10	\$ 1.279,00	\$ 12.790,00	\$ 2.046,00	\$ 14.836,00
18504	CINTA IMP.OKIDATA 320/320T/321	12	12	\$ 21.297,00	\$ 255.564,00	\$ 40.890,00	\$ 296.454,00
4049	CORTADOR GRUESO PLASTICO SEGUR	10	10	\$ 420,00	\$ 4.200,00	\$ 672,00	\$ 4.872,00
507804	CINTA POLIPRO. 48X100MT IMPRE.	50	50	\$ 5.336,00	\$ 266.800,00	\$ 42.688,00	\$ 309.488,00
15225	LAPIZ N.2 HB BEROL UNIDAD	100	100	\$ 223,00	\$ 22.300,00	\$ 0,00	\$ 22.300,00
501640	TINTA P/SELLOS D/CAUCHO X 30CC	5	5	\$ 1.140,00	\$ 5.700,00	\$ 912,00	\$ 6.612,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	400	400	\$ 8.460,00	\$ 3.384.000,00	\$ 0,00	\$ 3.384.000,00
500585	BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25GR #	50	50	\$ 247,00	\$ 12.350,00	\$ 0,00	\$ 12.350,00
501627	MARCADOR NEGRO PERMANENTE ERGO	40	40	\$ 721,00	\$ 28.840,00	\$ 0,00	\$ 28.840,00
500020	GANCHO CLIP CAJA X 100 ESTANDA	45	45	\$ 303,00	\$ 13.635,00	\$ 0,00	\$ 13.635,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	20	20	\$ 355.333,00	\$ 7.106.660,00	\$ 0,00	\$ 7.106.660,00
500331	FOLDER CELUGUIA HORIZONTAL OFICI	1.700	1.700	\$ 148,00	\$ 251.600,00	\$ 40.256,00	\$ 291.856,00
507809	FOLDER FUELLE 6CM C/CORDON IMP	550	550	\$ 1.053,00	\$ 579.150,00	\$ 92.664,00	\$ 671.814,00
507461	GRAPA 26/6 X 5000 1/4"6MM GALV	16	16	\$ 1.345,00	\$ 21.520,00	\$ 3.443,00	\$ 24.963,00
83789	GRAPA 23/10 X 1000 P/NHITAN 70	1	1	\$ 2.797,00	\$ 2.797,00	\$ 448,00	\$ 3.245,00
500407	SOBRE MANILA 22.5X29(CARTA) EC	300	300	\$ 74,00	\$ 22.200,00	\$ 3.552,00	\$ 25.752,00
501635	RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO	60	60	\$ 616,00	\$ 36.960,00	\$ 5.914,00	\$ 42.874,00
501629	MARCADOR ROJO PERMANENTE ERGON	10	10	\$ 721,00	\$ 7.210,00	\$ 1.154,00	\$ 8.364,00
502986	PEGANTE P/PAPEL PREFLEX GALON	4	4	\$ 27.291,00	\$ 109.164,00	\$ 17.466,00	\$ 126.630,00
505991	PEGANTE BARRA X 40GR STUDMARK	17	17	\$ 2.851,00	\$ 48.467,00	\$ 7.755,00	\$ 56.222,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	110	110	\$ 244,00	\$ 26.840,00	\$ 0,00	\$ 26.840,00
501290	SOBRE MANILA 36X44 (RADIOLOGIC	10	10	\$ 194,00	\$ 1.940,00	\$ 310,00	\$ 2.250,00
505991	PEGANTE BARRA X 40GR STUDMARK	4	4	\$ 2.851,00	\$ 11.404,00	\$ 1.825,00	\$ 13.229,00
507802	CAJA P/ARCHIVO T/NEVERA 21X40X	1	1	\$ 2.112,00	\$ 2.112,00	\$ 338,00	\$ 2.450,00
500235	CARTULINA BRISTOL OFICIO BLANC	90	90	\$ 641,00	\$ 57.690,00	\$ 9.230,00	\$ 66.920,00
501635	RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO	90	90	\$ 616,00	\$ 55.440,00	\$ 8.870,00	\$ 64.310,00
24210	SOBRE MANILA OFICIO ESP. 27X37	50	50	\$ 117,00	\$ 5.850,00	\$ 936,00	\$ 6.786,00
500020	GANCHO CLIP CAJA X 100 ESTANDA	25	25	\$ 303,00	\$ 7.575,00	\$ 0,00	\$ 7.575,00
501840	SOBRE 20A OFICIO C/V S/UNIVERS	75	75	\$ 54,00	\$ 4.050,00	\$ 648,00	\$ 4.698,00
507461	GRAPA 26/6 X 5000 1/4"6MM GALV	5	5	\$ 1.345,00	\$ 6.725,00	\$ 1.076,00	\$ 7.801,00
500655	SOBRE MANILA 25X35 (OFICIO) EC	60	60	\$ 89,00	\$ 5.340,00	\$ 854,00	\$ 6.194,00
500585	BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25GR #	25	25	\$ 247,00	\$ 6.175,00	\$ 0,00	\$ 6.175,00
8147	CARTULINA BRISTOL CARTA X10 BL	5	5	\$ 581,00	\$ 2.905,00	\$ 465,00	\$ 3.370,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	1	1	\$ 355.333,00	\$ 355.333,00	\$ 0,00	\$ 355.333,00
500407	SOBRE MANILA 22.5X29(CARTA) EC	95	95	\$ 74,00	\$ 7.030,00	\$ 1.125,00	\$ 8.155,00
500019	CLIP MARIPOSA LEADER CAJA X 50	10	10	\$ 1.279,00	\$ 12.790,00	\$ 2.046,00	\$ 14.836,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	130	130	\$ 8.460,00	\$ 1.099.800,00	\$ 0,00	\$ 1.099.800,00
504355	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQU	100	100	\$ 2.249,00	\$ 224.900,00	\$ 35.984,00	\$ 260.884,00
503219	TONER H.P. Q5942X NEGRO LJ 425	2	2	\$ 556.716,00	\$ 1.113.432,00	\$ 178.149,00	\$ 1.291.581,00
507809	FOLDER FUELLE 6CM C/CORDON IMP	20	20	\$ 1.053,00	\$ 21.060,00	\$ 3.370,00	\$ 24.430,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA ZONA III - CONTRATO 100215313-179-0-2011 - PANAMERICANA**

CÓDIGO PRODUCTO	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	CANTIDAD REMISION	CANTIDAD FACTURADA	PRECIO VENTA	TOTAL SIN I.V.A	VALOR DEL I.V.A	TOTAL CON I.V.A
507804	CINTA POLIPRO. 48X100MT IMPRE.	2	2	\$ 5.336,00	\$ 10.672,00	\$ 1.708,00	\$ 12.380,00
500331	FOLDER CELUGUIA HORIZONTAL OFICI	15	15	\$ 148,00	\$ 2.220,00	\$ 355,00	\$ 2.575,00
500585	BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25GR #	65	65	\$ 247,00	\$ 16.055,00	\$ 0,00	\$ 16.055,00
98043	COSEDORA 370 RANK ERGONOMICA 2	6	6	\$ 10.352,00	\$ 62.112,00	\$ 9.938,00	\$ 72.050,00
500331	FOLDER CELUGUIA HORIZONTAL OFICI	260	260	\$ 148,00	\$ 38.480,00	\$ 6.157,00	\$ 44.637,00
507809	FOLDER FUELLE 6CM C/CORDON IMP	80	80	\$ 1.053,00	\$ 84.240,00	\$ 13.478,00	\$ 97.718,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	220	220	\$ 244,00	\$ 53.680,00	\$ 0,00	\$ 53.680,00
501629	MARCADOR ROJO PERMANENTE ERGON	15	15	\$ 721,00	\$ 10.815,00	\$ 1.730,00	\$ 12.545,00
501290	SOBRE MANILA 36X44 (RADIOLOGIC	70	70	\$ 194,00	\$ 13.580,00	\$ 2.173,00	\$ 15.753,00
24210	SOBRE MANILA OFICIO ESP. 27X37	95	95	\$ 117,00	\$ 11.115,00	\$ 1.778,00	\$ 12.893,00
501672	CABUYA POLIPROPILENO 1 KILO 75	5	5	\$ 11.598,00	\$ 57.990,00	\$ 9.278,00	\$ 67.268,00
504355	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQU	107	107	\$ 2.249,00	\$ 240.643,00	\$ 38.503,00	\$ 279.146,00
15229	LAPIZ P/CHEQUEO ROJO EAGLE UNI	20	20	\$ 363,00	\$ 7.260,00	\$ 0,00	\$ 7.260,00
506575	PERFORADORA NHITAN 2 HUECOS 20	3	3	\$ 5.319,00	\$ 15.957,00	\$ 2.553,00	\$ 18.510,00
500019	CLIP MARIPOSA LEADER CAJA X 50	30	30	\$ 1.279,00	\$ 38.370,00	\$ 6.139,00	\$ 44.509,00
503219	TONER H.P. Q5942X NEGRO LJ 425	2	2	\$ 556.716,00	\$ 1.113.432,00	\$ 178.149,00	\$ 1.291.581,00
501635	RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO	50	50	\$ 616,00	\$ 30.800,00	\$ 4.928,00	\$ 35.728,00
507804	CINTA POLIPRO. 48X100MT IMPRE.	22	22	\$ 5.336,00	\$ 117.392,00	\$ 18.783,00	\$ 136.175,00
501627	MARCADOR NEGRO PERMANENTE ERGO	70	70	\$ 721,00	\$ 50.470,00	\$ 0,00	\$ 50.470,00
500235	CARTULINA BRISTOL OFICIO BLANC	160	160	\$ 641,00	\$ 102.560,00	\$ 16.410,00	\$ 118.970,00
507017	CINTA POLIPROPILENO 12 X 50 BO	8	8	\$ 609,00	\$ 4.872,00	\$ 780,00	\$ 5.652,00
500655	SOBRE MANILA 25X35 (OFICIO) EC	100	100	\$ 89,00	\$ 8.900,00	\$ 1.424,00	\$ 10.324,00
500407	SOBRE MANILA 22.5X29(CARTA) EC	160	160	\$ 74,00	\$ 11.840,00	\$ 1.894,00	\$ 13.734,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	20	20	\$ 8.460,00	\$ 169.200,00	\$ 0,00	\$ 169.200,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	3	3	\$ 355.333,00	\$ 1.065.999,00	\$ 0,00	\$ 1.065.999,00
505991	PEGANTE BARRA X 40GR STUDMARK	15	15	\$ 2.851,00	\$ 42.765,00	\$ 6.842,00	\$ 49.607,00
502986	PEGANTE P/PAPEL PREFLEX GALON	1	1	\$ 27.291,00	\$ 27.291,00	\$ 4.367,00	\$ 31.658,00
503343	FOLDER CELUGUIA VTAL.OFICIO	30	30	\$ 148,00	\$ 4.440,00	\$ 710,00	\$ 5.150,00
500020	GANCHO CLIP CAJA X 100 ESTANDA	65	65	\$ 303,00	\$ 19.695,00	\$ 0,00	\$ 19.695,00
501840	SOBRE 20A OFICIO C/V S/UNIVERS	50	50	\$ 54,00	\$ 2.700,00	\$ 432,00	\$ 3.132,00
43217	PERFORADORA 303 NHITAN 2 HUECO	1	1	\$ 50.896,00	\$ 50.896,00	\$ 8.143,00	\$ 59.039,00
16409	NUMERADOR AUTOMATICO KW-2060/6	1	1	\$ 42.741,00	\$ 42.741,00	\$ 6.839,00	\$ 49.580,00
501842	SOBRE 20A OFICIO SOL UNIVERSAL	60	60	\$ 42,00	\$ 2.520,00	\$ 403,00	\$ 2.923,00
114095	SACAGANCHOS METALICO GENMES	3	3	\$ 849,00	\$ 2.547,00	\$ 408,00	\$ 2.955,00
8147	CARTULINA BRISTOL CARTA X10 BL	40	40	\$ 581,00	\$ 23.240,00	\$ 3.718,00	\$ 26.958,00
15225	LAPIZ N.2 HB BEROL UNIDAD	127	127	\$ 223,00	\$ 28.321,00	\$ 0,00	\$ 28.321,00
501629	MARCADOR ROJO PERMANENTE ERGON	5	5	\$ 721,00	\$ 3.605,00	\$ 577,00	\$ 4.182,00
501840	SOBRE 20A OFICIO C/V S/UNIVERS	70	70	\$ 54,00	\$ 3.780,00	\$ 605,00	\$ 4.385,00
507804	CINTA POLIPRO. 48X100MT IMPRE.	1	1	\$ 5.336,00	\$ 5.336,00	\$ 854,00	\$ 6.190,00
507809	FOLDER FUELLE 6CM C/CORDON IMP	15	15	\$ 1.053,00	\$ 15.795,00	\$ 2.527,00	\$ 18.322,00
79486	TONER H.P. C8061X LJ 4100/4101	1	1	\$ 324.162,00	\$ 324.162,00	\$ 51.866,00	\$ 376.028,00
507461	GRAPA 26/6 X 5000 1/4"6MM GALV	7	7	\$ 1.345,00	\$ 9.415,00	\$ 1.506,00	\$ 10.921,00
183130	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75G COP	30	30	\$ 10.158,00	\$ 304.740,00	\$ 0,00	\$ 304.740,00
507017	CINTA POLIPROPILENO 12 X 50 BO	1	1	\$ 609,00	\$ 609,00	\$ 97,00	\$ 706,00
501627	MARCADOR NEGRO PERMANENTE ERGO	6	6	\$ 721,00	\$ 4.326,00	\$ 0,00	\$ 4.326,00
500331	FOLDER CELUGUIA HORIZONTAL OFICI	110	110	\$ 148,00	\$ 16.280,00	\$ 2.605,00	\$ 18.885,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	2	2	\$ 355.333,00	\$ 710.666,00	\$ 0,00	\$ 710.666,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	40	40	\$ 8.460,00	\$ 338.400,00	\$ 0,00	\$ 338.400,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	22	22	\$ 244,00	\$ 5.368,00	\$ 0,00	\$ 5.368,00
504355	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQU	1	1	\$ 2.249,00	\$ 2.249,00	\$ 360,00	\$ 2.609,00
500407	SOBRE MANILA 22.5X29(CARTA) EC	60	60	\$ 74,00	\$ 4.440,00	\$ 710,00	\$ 5.150,00
500655	SOBRE MANILA 25X35 (OFICIO) EC	200	200	\$ 89,00	\$ 17.800,00	\$ 2.848,00	\$ 20.648,00
501842	SOBRE 20A OFICIO SOL UNIVERSAL	10	10	\$ 42,00	\$ 420,00	\$ 67,00	\$ 487,00
500235	CARTULINA BRISTOL OFICIO BLANC	13	13	\$ 641,00	\$ 8.333,00	\$ 1.333,00	\$ 9.666,00
503219	TONER H.P. Q5942X NEGRO LJ 425	1	1	\$ 556.716,00	\$ 556.716,00	\$ 89.075,00	\$ 645.791,00
500019	CLIP MARIPOSA LEADER CAJA X 50	3	3	\$ 1.279,00	\$ 3.837,00	\$ 614,00	\$ 4.451,00
500407	SOBRE MANILA 22.5X29(CARTA) EC	200	200	\$ 74,00	\$ 14.800,00	\$ 2.368,00	\$ 17.168,00
500331	FOLDER CELUGUIA HORIZONTAL OFICI	130	130	\$ 148,00	\$ 19.240,00	\$ 3.078,00	\$ 22.318,00
500655	SOBRE MANILA 25X35 (OFICIO) EC	100	100	\$ 89,00	\$ 8.900,00	\$ 1.424,00	\$ 10.324,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA ZONA III - CONTRATO 100215313-179-0-2011 - PANAMERICANA**

CÓDIGO PRODUCTO	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	CANTIDAD REMISION	CANTIDAD FACTURADA	PRECIO VENTA	TOTAL SIN I.V.A	VALOR DEL I.V.A	TOTAL CON I.V.A
507461	GRAPA 26/6 X 5000 1/4"6MM GALV	2	2	\$ 1.345,00	\$ 2.690,00	\$ 430,00	\$ 3.120,00
15225	LAPIZ N.2 HB BEROL UNIDAD	20	20	\$ 223,00	\$ 4.460,00	\$ 0,00	\$ 4.460,00
98043	COSEDORA 370 RANK ERGONOMICA 2	1	1	\$ 10.352,00	\$ 10.352,00	\$ 1.656,00	\$ 12.008,00
507804	CINTA POLIPRO. 48X100MT IMPRE.	15	15	\$ 5.336,00	\$ 80.040,00	\$ 12.806,00	\$ 92.846,00
503848	CD GRABABLE R 700MB 80MIN UNID	20	20	\$ 929,00	\$ 18.580,00	\$ 0,00	\$ 18.580,00
501627	MARCADOR NEGRO PERMANENTE ERGO	2	2	\$ 721,00	\$ 1.442,00	\$ 0,00	\$ 1.442,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	2	2	\$ 355.333,00	\$ 710.666,00	\$ 0,00	\$ 710.666,00
79486	TONER H.P. C8061X LJ 4100/4101	1	1	\$ 324.162,00	\$ 324.162,00	\$ 51.866,00	\$ 376.028,00
500020	GANCHO CLIP CAJA X 100 ESTANDA	23	23	\$ 303,00	\$ 6.969,00	\$ 0,00	\$ 6.969,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	40	40	\$ 8.460,00	\$ 338.400,00	\$ 0,00	\$ 338.400,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	70	70	\$ 244,00	\$ 17.080,00	\$ 0,00	\$ 17.080,00
8147	CARTULINA BRISTOL CARTA X10 BL	3	3	\$ 581,00	\$ 1.743,00	\$ 279,00	\$ 2.022,00
501635	RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO	27	27	\$ 616,00	\$ 16.632,00	\$ 2.661,00	\$ 19.293,00
502986	PEGANTE P/PAPEL PREFLEX GALON	1	1	\$ 27.291,00	\$ 27.291,00	\$ 4.367,00	\$ 31.658,00
501640	TINTA P/SELLOS D/CAUCHO X 30CC	4	4	\$ 1.140,00	\$ 4.560,00	\$ 730,00	\$ 5.290,00
504355	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQU	2	2	\$ 2.249,00	\$ 4.498,00	\$ 720,00	\$ 5.218,00
183130	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75G COP	20	20	\$ 10.158,00	\$ 203.160,00	\$ 0,00	\$ 203.160,00
501635	RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO	20	20	\$ 616,00	\$ 12.320,00	\$ 1.971,00	\$ 14.291,00
501629	MARCADOR ROJO PERMANENTE ERGON	20	20	\$ 721,00	\$ 14.420,00	\$ 2.307,00	\$ 16.727,00
22866	DVD -RW REGRABABLE IMATION 4.7	15	15	\$ 1.789,00	\$ 26.835,00	\$ 4.294,00	\$ 31.129,00
507804	CINTA POLIPRO. 48X100MT IMPRE.	20	20	\$ 5.336,00	\$ 106.720,00	\$ 17.075,00	\$ 123.795,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	10	10	\$ 8.460,00	\$ 84.600,00	\$ 0,00	\$ 84.600,00
501631	MARCADOR NEGRO SECO ERGONOMICO	5	5	\$ 944,00	\$ 4.720,00	\$ 0,00	\$ 4.720,00
501627	MARCADOR NEGRO PERMANENTE ERGO	20	20	\$ 721,00	\$ 14.420,00	\$ 0,00	\$ 14.420,00
500407	SOBRE MANILA 22.5X29(CARTA) EC	50	50	\$ 74,00	\$ 3.700,00	\$ 592,00	\$ 4.292,00
501633	MARCADOR ROJO SECO ERGONOMICO	5	5	\$ 944,00	\$ 4.720,00	\$ 755,00	\$ 5.475,00
507802	CAJA P/ARCHIVO T/NEVERA 21X40X	50	50	\$ 2.112,00	\$ 105.600,00	\$ 16.896,00	\$ 122.496,00
15229	LAPIZ P/CHEQUEO ROJO EAGLE UNI	10	10	\$ 363,00	\$ 3.630,00	\$ 0,00	\$ 3.630,00
503219	TONER H.P. Q5942X NEGRO LJ 425	1	1	\$ 556.716,00	\$ 556.716,00	\$ 89.075,00	\$ 645.791,00
500331	FOLDER CELUGUIA HORIZONTAL OFICI	250	250	\$ 148,00	\$ 37.000,00	\$ 5.920,00	\$ 42.920,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	40	40	\$ 244,00	\$ 9.760,00	\$ 0,00	\$ 9.760,00
43217	PERFORADORA 303 NHITAN 2 HUECO	1	1	\$ 50.896,00	\$ 50.896,00	\$ 8.143,00	\$ 59.039,00
15225	LAPIZ N.2 HB BEROL UNIDAD	30	30	\$ 223,00	\$ 6.690,00	\$ 0,00	\$ 6.690,00
500235	CARTULINA BRISTOL OFICIO BLANC	20	20	\$ 641,00	\$ 12.820,00	\$ 2.051,00	\$ 14.871,00
506465	ALMOHADILLA DACTILAR REDONDA 6	1	1	\$ 2.768,00	\$ 2.768,00	\$ 443,00	\$ 3.211,00
500585	BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25GR #	10	10	\$ 247,00	\$ 2.470,00	\$ 0,00	\$ 2.470,00
501840	SOBRE 20A OFICIO C/V S/UNIVERS	50	50	\$ 54,00	\$ 2.700,00	\$ 432,00	\$ 3.132,00
183130	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75G COP	10	10	\$ 10.158,00	\$ 101.580,00	\$ 0,00	\$ 101.580,00
24210	SOBRE MANILA OFICIO ESP. 27X37	20	20	\$ 117,00	\$ 2.340,00	\$ 374,00	\$ 2.714,00
500782	FOLDER COLGANTE YUTE VARILLA M	50	50	\$ 512,00	\$ 25.600,00	\$ 4.096,00	\$ 29.696,00
500655	SOBRE MANILA 25X35 (OFICIO) EC	50	50	\$ 89,00	\$ 4.450,00	\$ 712,00	\$ 5.162,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	60	60	\$ 244,00	\$ 14.640,00	\$ 0,00	\$ 14.640,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	1	1	\$ 355.333,00	\$ 355.333,00	\$ 0,00	\$ 355.333,00
500585	BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25GR #	10	10	\$ 247,00	\$ 2.470,00	\$ 0,00	\$ 2.470,00
505683	TONER LEXMARK E450H11L NEGRO E	1	1	\$ 489.050,00	\$ 489.050,00	\$ 0,00	\$ 489.050,00
500020	GANCHO CLIP CAJA X 100 ESTANDA	10	10	\$ 303,00	\$ 3.030,00	\$ 0,00	\$ 3.030,00
503848	CD GRABABLE R 700MB 80MIN UNID	10	10	\$ 929,00	\$ 9.290,00	\$ 0,00	\$ 9.290,00
501627	MARCADOR NEGRO PERMANENTE ERGO	6	6	\$ 721,00	\$ 4.326,00	\$ 0,00	\$ 4.326,00
183130	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75G COP	5	5	\$ 10.158,00	\$ 50.790,00	\$ 0,00	\$ 50.790,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	40	40	\$ 8.460,00	\$ 338.400,00	\$ 0,00	\$ 338.400,00
501631	MARCADOR NEGRO SECO ERGONOMICO	6	6	\$ 944,00	\$ 5.664,00	\$ 0,00	\$ 5.664,00
507717	PAPEL TERMICO P/FAX 210X030 MT	5	5	\$ 2.805,00	\$ 14.025,00	\$ 2.244,00	\$ 16.269,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	10	10	\$ 8.460,00	\$ 84.600,00	\$ 0,00	\$ 84.600,00
183130	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75G COP	5	5	\$ 10.158,00	\$ 50.790,00	\$ 0,00	\$ 50.790,00
501640	TINTA P/SELLOS D/CAUCHO X 30CC	2	2	\$ 1.140,00	\$ 2.280,00	\$ 365,00	\$ 2.645,00
501640	TINTA P/SELLOS D/CAUCHO X 30CC	1	1	\$ 1.140,00	\$ 1.140,00	\$ 182,00	\$ 1.322,00
505017	BOLIGRAFO NEGRO BIC ECONOMICO	101	101	\$ 244,00	\$ 24.644,00	\$ 0,00	\$ 24.644,00
500331	FOLDER CELUGUIA HORIZONTAL OFICI	130	130	\$ 148,00	\$ 19.240,00	\$ 3.078,00	\$ 22.318,00
4049	CORTADOR GRUESO PLASTICO SEGUR	4	4	\$ 420,00	\$ 1.680,00	\$ 269,00	\$ 1.949,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA ZONA III - CONTRATO 100215313-179-0-2011 - PANAMERICANA**

CÓDIGO PRODUCTO	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	CANTIDAD REMISION	CANTIDAD FACTURADA	PRECIO VENTA	TOTAL SIN I.V.A	VALOR DEL I.V.A	TOTAL CON I.V.A
501629	MARCADOR ROJO PERMANENTE ERGON	4	4	\$ 721,00	\$ 2.884,00	\$ 461,00	\$ 3.345,00
503337	HUMEDECEDOR PASTA 14GR CUENTA	1	1	\$ 1.177,00	\$ 1.177,00	\$ 188,00	\$ 1.365,00
24210	SOBRE MANILA OFICIO ESP. 27X37	15	15	\$ 117,00	\$ 1.755,00	\$ 281,00	\$ 2.036,00
500655	SOBRE MANILA 25X35 (OFICIO) EC	60	60	\$ 89,00	\$ 5.340,00	\$ 854,00	\$ 6.194,00
154233	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75GM COP	113	113	\$ 8.460,00	\$ 955.980,00	\$ 0,00	\$ 955.980,00
42560	LIBRO ACTAS 400 FOLIOS FINO	1	1	\$ 16.186,00	\$ 16.186,00	\$ 2.590,00	\$ 18.776,00
15225	LAPIZ N.2 HB BEROL UNIDAD	33	33	\$ 223,00	\$ 7.359,00	\$ 0,00	\$ 7.359,00
15229	LAPIZ P/CHEQUEO ROJO EAGLE UNI	5	5	\$ 363,00	\$ 1.815,00	\$ 0,00	\$ 1.815,00
9984	LIBRO CONTABILIDAD 3 COL/200 F	1	1	\$ 8.676,00	\$ 8.676,00	\$ 1.388,00	\$ 10.064,00
501840	SOBRE 20A OFICIO C/V S/UNIVERS	10	10	\$ 54,00	\$ 540,00	\$ 86,00	\$ 626,00
501627	MARCADOR NEGRO PERMANENTE ERGO	19	19	\$ 721,00	\$ 13.699,00	\$ 0,00	\$ 13.699,00
507809	FOLDER FUELLE 6CM C/CORDON IMP	55	55	\$ 1.053,00	\$ 57.915,00	\$ 9.266,00	\$ 67.181,00
98043	COSEDORA 370 RANK ERGONOMICA 2	5	5	\$ 10.352,00	\$ 51.760,00	\$ 8.282,00	\$ 60.042,00
500235	CARTULINA BRISTOL OFICIO BLANC	36	36	\$ 641,00	\$ 23.076,00	\$ 3.692,00	\$ 26.768,00
500019	CLIP MARIPOSA LEADER CAJA X 50	13	13	\$ 1.279,00	\$ 16.627,00	\$ 2.660,00	\$ 19.287,00
502810	TONER H.P.Q5942A NEGRO LJ 4350	8	8	\$ 355.333,00	\$ 2.842.664,00	\$ 0,00	\$ 2.842.664,00
500585	BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25GR #	44	44	\$ 247,00	\$ 10.868,00	\$ 0,00	\$ 10.868,00
504355	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQU	41	41	\$ 2.249,00	\$ 92.209,00	\$ 14.753,00	\$ 106.962,00
8147	CARTULINA BRISTOL CARTA X10 BL	56	56	\$ 581,00	\$ 32.536,00	\$ 5.206,00	\$ 37.742,00
507461	GRAPA 26/6 X 5000 1/4"6MM GALV	3	3	\$ 1.345,00	\$ 4.035,00	\$ 646,00	\$ 4.681,00
505991	PEGANTE BARRA X 40GR STUDMARK	16	16	\$ 2.851,00	\$ 45.616,00	\$ 7.299,00	\$ 52.915,00
504355	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQU	57	57	\$ 2.249,00	\$ 128.193,00	\$ 20.511,00	\$ 148.704,00
114095	SACAGANCHOS METALICO GENMES	4	4	\$ 849,00	\$ 3.396,00	\$ 543,00	\$ 3.939,00
183130	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75G COP	26	26	\$ 10.158,00	\$ 264.108,00	\$ 0,00	\$ 264.108,00
501842	SOBRE 20A OFICIO SOL UNIVERSAL	10	10	\$ 42,00	\$ 420,00	\$ 67,00	\$ 487,00
501635	RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO	13	13	\$ 616,00	\$ 8.008,00	\$ 1.281,00	\$ 9.289,00
506575	PERFORADORA NHITAN 2 HUECOS 20	3	3	\$ 5.319,00	\$ 15.957,00	\$ 2.553,00	\$ 18.510,00
500020	GANCHO CLIP CAJA X 100 ESTANDA	28	28	\$ 303,00	\$ 8.484,00	\$ 0,00	\$ 8.484,00
500407	SOBRE MANILA 22.5X29(CARTA) EC	60	60	\$ 74,00	\$ 4.440,00	\$ 710,00	\$ 5.150,00
<b>TOTAL</b>					<b>\$ 98.775.070,00</b>	<b>\$ 5.950.748,00</b>	<b>\$ 104.725.818,00</b>